РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«кОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2012
                                                              № 2428
                                          г. Константиновск

О внесении изменений в постановление

Администрации Константиновского

района от 28.02.2012 № 284
В целях приведения в соответствие с Постановлением Правительства Ростовской области от 20.01.2012г. № 55 «О совершенствовании порядка подготовки и представления докладов о результатах и основных направлениях деятельности областных органов исполнительной власти»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от 28.02.2012 № 284 «О  совершенствовании порядка подготовки и представления докладов о результатах и основных направлениях деятельности главных распорядителей средств бюджета Константиновского района» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению Администрации Константиновского района от 28.02.2012 № 284 из п. 1.2. Положения о порядке подготовки и представления докладов о результатах и основных направлениях деятельности главных распорядителей средств бюджета Константиновского района исключить слова «Собрание депутатов Константиновского района»;
1.2. Приложение 3 к постановлению Администрации Константиновского района от 28.02.2012 № 284 изложить в редакции, согласно приложению к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации Константиновского района Логвинову Т.И.
Глава Константиновского района                                              Б.Е.  Хлопяников
Верно:

Начальник отдела

М.Ю.Иванов
Приложение

к постановлению Администрации Константиновского  района

от 11.12.2012 № 2428
Приложение 3

К постановлению Администрации

Константиновского района

от 28.02.2012 № 284

Перечень главных распорядителей средств бюджета

Константиновского района, представляющих доклады

о результатах и основных направлениях деятельности

1. Администрация Константиновского района.

2. Отдел записи актов гражданского состояния Константиновского района Ростовской области.

3. Муниципальное учреждение «Отдел культуры и искусства Администрации Константиновского района».

4. Муниципальное учреждение «Отдел образования Администрации Константиновского района».

5. Муниципальное учреждение Константиновского района «Отдел социальной защиты населения Администрации Константиновского района».

6. Муниципальное учреждение Константиновского района «Финансовый отдел Администрации Константиновского района».